SAIG.SC-003
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL CRECER 8 GRANDE

CAMPECHE 2015-2021 P
SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 1 de junio de 2017

RAMO 04-SECRETARTA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 26/05/2017
AV A AR
i R0411-0001
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

11-Direccién Juridica

21111041118556C468000M175000901610L11A2111

FOLIO  S0411-0004

CLAVE

DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE % IVA TOTAL

0290

0624

0632

0643

DESPACHADOR DE CINTA DE
ESCRITORIO, HECHO DE PLASTICO DE
ALTA DURACION, CENTRO FIJO, CON
BASE ANTIDESLIZANTE, NAVAJA DE
CORTE FACIL Y PESO ADICIONAL
PARA UN FACIL DESENROLLO DE
CINTA CON UNA SOLA MANO, PARA
CINTAS CON MAXIMO DE 33M DE
LARGO

BOLIGRAFO ATOMICO DE CUERPO
TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y
BOTON AL COLOR DE LA TINTA,
C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.

CALCULADORA DE 12 DIGITOS,
FUNCIONES BASICAS, DISPLAY DE
LCD DE UNA LINEA, ALIMENTACION
DUAL BATERIA Y SOLAR, Mx-120.

CARPETA REGISTRADOR TAMANO CARTA
DE PASTA DURA COLOR VERDE
MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL,
ETIQUETA DE IDENTIFICACION EN EL
LOMO, OJILLO DE LAMINA
GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO
DE 3".

PIEZA

PAQUETE

PIEZA

PIEZA

1

$63.84

$29.02

$192.66

$26.45

$63.84 16 $74.05

$58.04 16 $67.33

$192.66 16

$223.49

$105.80 16 $122.73
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SAIG.SC-003

CRECER & GRANDE

CAMPECHE 2015-2021

L

San Francisco de Campeche, Campeche a 1 de junio de 2017

04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 26/05/2017
AR AVAV R R O
Mensual

° R0411-0001
Ordinaria

2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

Orden de Compra Generada

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

11-Direccién Juridica

21111041118556C468000M175000901610L11A2111

FOLIO  S0411-0004

CLAVE

DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE % IVA TOTAL

0648

0659

0662

0668

0670

0687

0688

CARPETA TAMANO CARTA FABRICADA
EN PLASTICO DE VINIL PVC, COLOR
BLANCO, ALMA DE CARTON COMPRIDO,
VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN
EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO
AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR
Y EN LOMO, HERRAJE METALICO DE
TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 3" DE
ANCHO COLOCADO EN LA PARTE
INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS
INTERIORES DE VINIL
TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1
CMS COMO MINIMO COLOCADA EN
FORMA CORRIDA EN TODO EL
INTERIOR.

CHAROLA PAPELERA TAMANO CARTA DE
3 NIVELES, HECHO EN PLASTICO DE
ALTO IMPACTO, COLOR HUMO.

CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM
X 150M, CON ADHESIVO HOT MELT,
ALTA RESISTENCIA A LA TENSION.

CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE
SOBRE PAPEL, 18MM X 33M.

CINTA CORRECTORA COLOR BLANCO,
SECADO INSTANTANEO, 4.2MM X 12
MTS.

CUENTA FACIL, CERA
ANTIDERRAPANTE DE 14 GRMS.

CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

2

$64.

$224.

$20.

$41

$20.

$6.

31

90

98

.12

90

21

.93

$128.62 16 $149.20

$224.90 16 $260.88

$20.98 16 $24.34

$41.12 16 $47.70

$62.70 16 $72.73

$18.63 16 $21.61

$53.79 16 $62.40
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003

CRECER & GRANDE

SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

CAMPECHE 2015-2021

L

San Francisco de Campeche, Campeche a 1 de junio de 2017

RAMO 04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

26/05/2017

UNIDAD 11-Direccidén Juridica

PERIODO Mensual

R0411-0001

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE
D e

11-Direccion Juridica FOLIO  S0411-0004
21111041118556C468000M175000901610L11A2111

CLAVE DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE % IVA TOTAL

0725 GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA CAJITA 2 $24.99 $49.98 16 $57.98
ENGRAPADORA ESTANDAR, LARGO DE
PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS
CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA
25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT
400.

0735 LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO PIEZA 5 $7.35 $36.75 16 $42.63
TOXICO, SECADO RAPIDO.

0736 LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO PIEZA 5 $14.44 $72.20 16 $83.75
TOXICO, SECADO RAPIDO.

0738 LAPIZ BICOLOR HEXAGONAL CON PIEZA 6 $3.79 $22.74 16 $26.38
CUERPO DE MADERA, NO TOXICO.

0772 MARCADOR PARA PINTARRON, PUNTA PAQUETE 1 $64.20 $64.20 16 $74.47
CINCEL, BARRIL DE PLASTICO, NO
TOXICO ESTUCHE CON 4 COLORES
COLORES NEGRO, ROJO, AZUL Y
VERDE, MAGISTRAL.

0825 PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO PAQUETE 3 $13.58 $40.74 16 $47.26
DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/25 PZAS.

0826 PLATO DESECHABLE DE POLTIESTIRENO PAQUETE 3 $11.18 $33.54 16 $38.91
DE ALTO IMPACTO NO.2 C/25 PZAS.

0827 PLUMA CORRECTORA CON PIGMENTO PIEZA 2 $11.68 $23.36 16 $27.10
BLANCO, BASE SOLVENTE, SECADO
RAPIDO, PRESENTACION DE 8ML.

0834 QUITAGRAPAS NEGRO. PIEZA 1 $7.46 $7.46 16 $8.65

0836 REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM. PIEZA 2 $11.03 $22.06 16 $25.59

0842 SACAPUNTAS ESCOLAR. PIEZA 3 $2.14 $6.42 16 $7.45
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SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

SAIG.SC-003

CRECER & GRANDE

CAMPECHE 2015-2021

L

San Francisco de Campeche, Campeche a 1 de junio de 2017

04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 26/05/2017
AR AVAV R R O
Mensual

° R0411-0001
Ordinaria

2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

Orden de Compra Generada

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

11-Direccién Juridica

21111041118556C468000M175000901610L11A2111

FOLIO  S0411-0004

CLAVE

DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE % IVA

TOTAL

0848

0851

0854

0859

0861

0863

0874

0882

0884

SEPARADORES REFORZADOS C/8
DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO,
MULTIPERFORACIONES, CEJAS
MULTICOLOR.

SERVILLETAS DESECHABLES C/500
PZAS.

SOBRE BOLSA MANILA T/1/2CARTA,
SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90
GRMS, C/100.

SOBRE BOLSA MANILA
T/RADIOGRAFIA, SOLAPA ENGOMADA,
PAPEL DE 90 GRMS, C/50.

SUJETADOCUMENTOS CHICO CAJA C/12
DE ACERO TEMPLADO, ACABADO
INOXIDABLE. TAMANO: 19 MM
CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 45
HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.

SUJETADOCUMENTOS MEDIANO CAJA
C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO
INOXIDABLE. TAMANO: 32 MM
CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 125
HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.

TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE
ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE
PLASTICO ASIMETRICOS PARA MAYOR
COMODIDAD, DE 7".

VASO DESECHABLE PLASTICO NO.10
C/25PZAS.

VASO DESECHABLE TERMICO NO. 10
C/25.

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PAQUETE

PAQUETE

2

$24.

$12

$148

$306.

$10.

$20

$24.

$9.

03

.30

.25

98

.22

96

.21

$48.06 16 $55.75

$12.30 16 $14.27

$148.25 16 $171.97

$306.09 16 $355.06

$21.96 16 $25.47

$20.22 16 $23.46

$49.92 16 $57.91
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003

CRECER & GRANDE

SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

CAMPECHE 2015-2021

L

San Francisco de Campeche, Campeche a 1 de junio de 2017

RAMO 04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

26/05/2017

UNIDAD 11-Direccidén Juridica

PERIODO Mensual

R0411-0001

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES

11-Direccién Juridica

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

21111041118556C468000M175000901610L11A2111

FOLIO  S0411-0004

CLAVE

DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE

% IVA

TOTAL

0890

0892

0893

0895

0915

0916

0918

0923

CAJA DE ARCHIVO DE CARTON MOD.
AG-12, MEDIDAS 38.0*12.0*30.0

BOLIGRAFO ATOMICO DE CUERPO
TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO,
PUNTO MEDIANO 1.00 MM, COLOR
NEGRO, LA TINTA SE INDICA EN LA
PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS, BIC
DIAMANTE .

BOLIGRAFO ATOMICO DE CUERPO
TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO,
PUNTO MEDIANO 1.00 MM, COLOR
AZUL, LA TINTA SE INDICA EN LA
PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS, BIC
DIAMANTE.

LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO.

2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN
COLOR AMARILLO, DE FABRICACION

MEXICANA PAQUETE C/12 PZAS..

BANDERITAS PLASTICAS SENALADORAS
11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140
BANDERITAS, POST-IT.

BANDERITAS PLASTICAS SENALADORAS
25.4MM X 43.2MM, BLISTER C/50
BANDERITAS, POST-IT.

MINAS DE GRAFITO 0.7MM, DUREZA
HB, TUBO C/12 MINAS.

LIBRETA PROFESIONAL DE CUADRO
GRANDE, CON DOBLE ESPIRAL
METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA DE
CARTON GRUESO SEMIRIGIDO.

PIEZA

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

6

$44.46

$34.71

$34.71

$26.44

$59.61

$20.14

$5.51

$62.00

$266.76

$104.13

$34.71

$26.44

$178.83

$120.84

$124.00

16

16

16

16

16

16

16

16

$309.44

$120.79

$40.26

$30.67

$207.44

$140.17

$12.78

$143.84
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SAIG.SC-003
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL CRECER 8 GRANDE

CAMPECHE 2015-2021

N
SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 1 de junio de 2017

04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 26/05/2017
AR AVAV R R O
Mensual

R0411-0001
Ordinaria
2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

Orden de Compra Generada

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

11-Direccién Juridica

21111041118556C468000M175000901610L11A2111

FOLIO  S0411-0004

CLAVE

DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE % IVA TOTAL

0924

0927

0928

0929

0930

0931

0959

0961

0964

LIBRETA PROFESIONAL DE RAYAS,
CON DOBLE ESPIRAL METALICO, 100
HOJAS, CUBIERTA DE CARTON GRUESO
SEMIRIGIDO.

NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE
RAYADA, COLOR AMARILLO 10 X 15
CMS, 100 HOJAS.

NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE
MINI CUBO, COLOR AMARILLO 5 X 5
CMS, 400 HOJAS.

CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 25
PIEZA

TENEDOR PASTELERO DESECHABLE 25
PIEZA

NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE,
COLOR AMARILLO 7.62 X 12.7 CMS,
100 HOJAS.

DESPACHADOR DE NOTAS POP-UP
NEGRO .076M X .076M, PARA NOTAS
TIPO ACORDEON.

DESPACHADOR DE CINTA ADHESIVA
JUMBO EN COLOR NEGRO CON
DIAMENTRO DEL CENTRO DE 3" (75CM)
PARA CINTAS LADGAR DE 12 A 25 MM
DE ANCHO X 65M DE LARGO

DESENGRAPADOR VERTICAL MAGNETICO
CON MANGO GRIP AHULADO.

BIDON

PIEZA

PIEZA

BOLSA

BOLSA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

2

$62.

$26.

$12

$7

$8

$10

$79.

$123.

$56.

00

96

.41

.71

.20

.03

42

91

88

$124.00 16 $143.84

$53.92 16 $62.55

$37.23 16 $43.19

$15.42 16 $17.89

$16.40 16 $19.02

$20.06 16 $23.27

$79.42 16 $92.13

$123.91 16 $143.74

$56.88 16 $65.98
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 1 de junio de 2017

SAIG.SC-003

CRECER & GRANDE
CAMPECHE 20152021 _ Ny

RAMO

UNIDAD

PERIODO

CONCEPTO

PARTIDA

ESTATUS

OBSERVACIONES

04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

11-Direccidén Juridica

Mensual

Ordinaria

2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

Orden de Compra Generada

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

26/05/2017

R0411-0001

11-Direccion Juridica FOLIO  S0411-0004
21111041118556C468000M175000901610L11A2111
CLAVE DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE % IVA TOTAL
0967 AGENDA PROFESIONAL 2017 UN DIA PIEZA 1 $299.20 $299.20 16 $347.07
POR HOJA SELLADA EN VIMPRO
CASTILLA, ENCUADERNADO CON ARILLO
METALICO (DOUBLE-LOOP WIRE-O),
IMPRESION A DOS TINTAS VINO Y
GRIS, MEDIDAS 19.2CM Y 23.9 CM
0976 PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, PAQUETE 1 $99.25 $99.25 16 $115.13
TRANSPARENTE OPACO,
ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO,
CON MULTIPERFORACIONES MEDIDAS
22CM X 28 CM(8 1/2" X 11",C/100
PZAS
SUBTOTAL: $3,792.07
I.V.A: $606.73
DESCUENTO: $0.00
TOTAL: $4,398.80

Pagina 7 de 7



